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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92026006S

2. Data e Regjistrimit 26/08/2019
3. Emri i Subjektit KUMRIA 01 SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Fusha e 
Zeze, kulla nr.3, kati 2, kryqezimi i ''21 Dhjetorit'' 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 

sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj, instalim  dhe perdorim i sinjalistikes te 
radioalarmit dhe paisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim 
,mirembajtje dhe tregtim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes 
se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe istalim i kontrollit te 
aksesit dhe sigurise se larte, integrim i sistemeve. Projektim, 
furnizim dhe istalim dhe mirembajtje e sistemeve per 
prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike Wind) etj. 
Furnizim , instalim i kasafortave cavoux, sigurine e kutive te 
depozitave, terminale POS, ATM dhe paisjeve bankare ne 
pergjithesi. Konsulence dhe analize te sigurise. Projektim, 
furnizim, istalim dhe mirembajtje te sistemeve te 
inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe monitorim i sistemeve te shuarjes se zjarrit. 
Projektim dhe  instalim  i paisjeve dhe impjanteve elektrike e 
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civile. Furnizim, instalim dhe mirembajtje te paisjeve te 
telekomunikacionit dhe radionderlidhjes -importe -eksporte 
me shumice dhe pakice i materjaleve te teknologjise 
elektrike dhe elektronike, paisjeve per navigacion, importe - 
eksporte dhe shitje, ndertim dhe mirembajtjen e avioneve 
dhe pjeseve te tyre. Qender e trajnimit privat per punonjesit e 
SHPSF dhe atyre qe me ligj i njihet e drejta e trajnimit 
strukturat ligj zbatuese . Sherbime te ruajtjes, transportit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara. Tregtim 
i armeve te gjahut e materjaleve te tjera te gjuetise, import-
eksport , kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire 
dhe sherbimet ndermjetesuese te mallrave ushtarake dhe 
mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte, importe -
eksporte -transport -tregtim -riparim te armeve dhe 
municioneve luftarake te percaktuara me ligj, trajnime e 
certifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, 
certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise , konsulence per 
vete dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin 
privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit 
miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi, qender formimi 
profesional.
Eduart Kumria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 26/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Novruz Dulemati12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 

13. Ortakët EduartKumria
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KUMRIA 01 SECURITY
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E-Mail: m_kumria@yahoo.com  
Telefon: 0684029111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-315562-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F70D739-04CC-4EC8-802F-EB94AA7BC536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770CEEA2-5DBB-4C49-99FF-F5811712D66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A171ED62-B8B2-4657-A1F8-FE65AB8D5955

